

Toimintatupa on kohtaamispaikka kaikille

SámiSoster Ry on hakenut rahoitusta ensi vuodelle, jotta Inariin saataisiin pysyvä kohtaamispaikka eli niin sanottu kylän oma olohuone.

–Hetassa meillä on toiminnut jo useita vuosia matalan kynnyksen paikka Luovotupa, jossa käyntimäärät ovat yli 12 000 käyntiä vuodessa, kertoo SámiSoster Ry:n puheenjohtaja Risten-Rauna Magga.

–Tarvetta on paikalle, jonne voi vain tulla ja tavata samalla muita ihmisiä. Ikäihmiselle tällainen kokoontumispaikka olisi erittäin tärkeä. Jos saisimme pysyvän rahoituksen, saisimme myös palkattua ihmisen, joka pitäisi paikkaa auki joka päivä, jatkaa Magga.

–Vanhusten yksinäisyys on yleistä myös täällä. Ikäihminen voi istua kotonaan yksikseen päivät pitkät. Ihmisten kyläseilykulttuuri on myös nykyaikana loppunut. Tänne ikäihmiset saavat tulla vaihtamaan kuulumisia ja olemaan muiden kanssa. Tarve yhteiselle kokoontumispaikalle on tullut kentältä, jatkaa Magga.

SámiSoster Ry pitää koko kylän ”olohuonetta” omavaraisesti auki kerhotoimintana. Se on avoinna pari kertaa viikossa koko loppuvuoden Inarin seurakuntatalolla.

22. syyskuuta pidettiin kerhotilan avajaiset ja porukkaa oli kertynyt toistakymmentä henkeä, valtaosin ikäihmisiä. Iloiset Ellit tulivat juuri päättäneestä, ensimmäisestä kerhokokoontumisesta.

–Tämä oli kyllä mukava



päivä. Oli hauska käydä raahtaamassa muiden kanssa. Oula Näkkäljärvi ja Hans Mattus olivat hyviä kertomaan vanhoja juttuja. Aika meni kyllä rattoisasti. Ensi viikolla tulemme kyllä uudestaan, tuumaavat Elli Magga ja Elli Näkkäljärvi.

–Tulevana viikolla meillä on kalansavustuspäivä. Sitteen meillä on tulossa puolukkapäivä, jolloin käydään marjassa ja sen jälkeen leivotaan puolukasta piirakkaa, mehustetaan ja tehdään myös puolukkapuroa. Jollakin kerralla on kunnan palveluneuvoja kertomassa kunnan toiminnoista. Sitteen vietämme muistinhuoltopäivän ja joku kerta leivotaan. Aikomuksena on katsella myös vanhoja valokuvia. Tavoitteena on myöskin, että vieraille on ai-

SámiSoster Ry:n toiminnanjohtaja Juha Guttorm, puheenjohtaja Risten-Rauna Magga ja kehittämis- ja tiedotuspäällikkö Anne Näkkälärvi ovat valmiina avaamaan Toimintatuvan ainakin joka tiistai, jos ei useammankin kerran viikossa. Toimintatupa sijaitsee Inarin seurakuntatalolla.

na jotain tarjottavaa kuten ruokaa ja kahvia erilaisten teemojen parissa.

SámiSoster Ry tiedottaa kerhon kokoontumisista paikalliselehti Inarilaisen järjestöpaltalla, kauppojen ilmoitustauluilla ja seurakuntatalon ovesa. Lisäksi syrjäkylien linja-autojen kuljettajilta saa lisätietoja.

–Pidämme myös joku kerta nimikilpailun, jotta saisimme nimen kerhollemme. Tällä hetkellä se tunnetaan nimellä Doaimaviessu-Toimintatupa.

–Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita joka viikkoisiin ta-

paamisiin. Eikä yksistään ikäihmiset, vaan kaikenikäiset ovat tervetulleita. Sukupolvien välinen kanssakäyminen on hirmuhyvä asia. Toimintatupa on avoinna ainakin joka tiistai klo 10.00-14.00 ja mahdollisesti muinakin päivinä vuoden loppuun asti.

SámiSoster Ry on hakenut rahoituksen, että saataisiin kylätalo myös Vuotsoon. Utsjoella ja Karigasniemellä on jo olemassa eläväiset kylätalot.

Inga-Briitta Magga